Mococa, 16 de agosto de 2021 – Edição nº 143/2021

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2021

A Câmara Municipal de Mococa –
UASG 928513, através de sua
Presidente, torna público que fará
realizar às 14:00 horas, do dia
27/08/2021, licitação na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a Aquisição de 17
(dezessete) tablets, 1 (um) scanner de
mesa e 1 (uma) impressora
multifuncional para a Câmara Municipal
de Mococa, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital. O Edital e demais
documentos pertinentes à licitação está
disponível no site:
www.comprasgovernamentais.gov.br ,
www.mococa.sp.leg.br ou no Setor de
Licitações da Câmara Municipal de
Mococa. Maiores informações pelo
telefone: (19) 3656-0002.

Mococa, 13 de Agosto de 2021.

Elisângela Mazini Maziero Breganoli
Presidente

TERMO DE ADESÃO

Aos cidadãos e vereadores
interessados em aderir à Frente
Parlamentar em Defesa dos Direitos da
Pessoa com Deficiência e Doenças
Raras, nos termos da Resolução nº 02,

de 17 de junho de 2021, segue o
presente Termo de Adesão.

Nome:

Vereador: SIM  NÃO

Assinatura:

Partido (se houver):

Membro   Apoiador

(exclusivo de Vereador)

Assessor Responsável: (Vereador
sem assessoria)

Sala:   Ramal:

		2021-08-16T16:08:02-0300
	ELISANGELA MAZINI MAZIERO BREGANOLI:27838647894